
 
 

UCHWAŁA NR XII/84/2025 
RADY GMINY TRAWNIKI 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Trawnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm) oraz §10 ust. 1 Statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół w Trawnikach - Rada Gminy Trawniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Trawnikach stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXVII/211/2001 Rady Gminy Trawniki z dnia 19 grudnia 2001 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Trawnikach i nadania statutu 
wprowadza się następujące zmiany: w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

6. Gminny Żłobek  ,,ŁĄCZKA ZAJĄCZKA” w Trawnikach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trawniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 3843


	UCHWAŁA NR XII/84/2025 RADY GMINY TRAWNIKI z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-25T07:45:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




